Ректору РХТУ им. Д.И. Менделеева
проф. Мажуге А.Г.
от аспиранта ______ года обучения
кафедры_________________________
_________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Номер телефона: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять мои документы, для участия в конкурсе на назначение стипендии имени члена-корреспондента РАН Г.А. Ягодина в осеннем семестре 2020/2021 уч. года.
	Представленные документы:
· Справка из деканата факультета ______ с итогами летней сессии 2019/2020 уч. года;
· [bookmark: _GoBack]Список научных трудов, заверенный заведующим кафедрой и зарегистрированный в системе ИСТИНА;
· Копии дипломов, грамот и т.д.

Дата 						Подпись